Ordinatio Iudiciorum.

vide in
Tractatu

Ad hæc Iudicia quæ prævia Avisatione per Literas Circulares a Re Re Mltæ circa Latus ipsius quolibet quartuali si necessitas id postulaverit, incipiendo a prima Januarij Anni 1717 celebrabuntur omnes præfatorum Exceptuum Regni vel M^dltæ Delatores illeum citabuntur. In citationibus autem ex Cancellarijs Regni vel M^dltæ expectandis, quarum ad cuiusvis Instantiam, extraditio denegari

non debet assignabitur Terminus comparendi quatuor Septimanarum
a positione Citationis intra Regnum, sed vero intra *M. D. LXXV*. Cuius positio-
nis Relatio in Castro proprii Districtus ubi Pena citandi censuerint, vel
eo vacante, in viciniori Castro inscribetur. Ab illo quoque Termino si sta-
tus comparens peremptorie vellet respondere, ad Experimentum vel obti-
nendam condemnationem super Delatore in Causione Citationis, admitti de-
bebit. Si vero non comparuerit, prima duntaxat Contumacia super ipso
Obtinebitur. Verum Secunda prius confirmata Citationis conventus perem-
ptorie comparere tenebitur. Dilatio tamen Advocati ad colloquendum cum
eo, atque dilatio vera infirmitatis, in quantum à citato postulata fuerit
ipsi concedetur. Salva nihilominus ejusdem Infirmitatis in futuro Ter-
mino juratoria comprobatione. Quod si Judicium sententiaverit, ne-
cessaria esse Scrutinia in Negotio principali intra quatuor Septimanas,
eandem contra Deputatos ab hocce Judicio Partes debebunt expedire.
Cum autem ex Scrutijs vel Manifestis aut notis documentis aliquis
convinctus, penam pro qualitate facti et attentati prout Judicium de-
creverit, subiacet. Contra vero Contumaces similiter Instigatos Regni
vel *M. D. LXXV* cum Delatore in contumaciam procedere tenebitur. Super
quibus quidem omnibus Personis, tam in contumaciam quam per fen-
traversionem judicatis post factam a Nobis ad Capitaneos Remissionem
Decretorum, manu Notarij Terræ Varaviensis, aut sub absentiam
Notarij Decretorum Curie Regni connotanderum, eisdem locorum Capita-
nei Executionem indilatam facere juxta Leges antiquas debebunt.
Nobilitas autem omnium Districtuum movere se se contra tales, atque
Capitaneos in facienda Executione adjuvare obligata erit sub pena
de expeditione bellica sanita. Porro si aliquis Judicatum, adie-
cti potens fuerit, ut unius Terræ vel Districtus admotâ Nobilitate compe-
sci nequiverit, licitum erit mediantibus citatis *R. S. M. D. LXXV* contra
talem vicinos Palatinatus movere, imo si etiam Assaultus vel expul-
sionis Loci alicujus in tali casu desideraretur Executione hæc Sti-
pendiarij Militis adhibita manu peragi debebit. Si autem Capitaneus
aliquis apparuerit contumax, vel ipse reus, aut Executionem præstare
detrectans, tum temperis, juxta usum antiquum Vicinior Capitaneus
contra talem procedere ut supra, tenebitur. No interclusâ tamen
vra cyus...